ZBIRKE 2018

Trije kralji
Nabirka za cerkev januar

EUR 5.694,37
EUR 520,00

Zupnik se vsem dobrotnikom zahvaljuje

za velikodusno podporo nasega biviega
misijonskega bogoslovca in ob enem
naprosa za nadaljno podporo sedajsnega
bogoslovca Zacharia, ki pravtako

pringja iz Indije.

KRSTI

»Veselite se, ker so vasa imena so zapisana v nebesih.«

05.03.2016
17.04.2016
30.04.2016
27.08.2016

07.01.2017
07.01.2017
18.03.2017
20.05.2017
09.09.2017
07.10.2017
21.10.2017

Amelie MAK
Lian UZNIK
Lukas MAK
Sara JUCH

Gabrijel MAK
Lija SKUBIN
Anna MAK
Marina DOV JAK
Elias ORAZE
Celine OJSTER
Lenja REINER




ezus je rekel:
»Kdor veruje v mene, bo Zivel tudi ¢e umrjel«

POGREBI

26.01.2016
26.01.2016
18.02.2016
24.06.2016
27.06.2016
20.08.2016
11.10.2016
12.10.2016
07.11.2016
15.12.2016

10.01.2017
27.01.2017
25.07.2017
09.12.2017

Magdalena DOVJAK
Milena DOV JAK
Johann UZNIK

Marija MALE

Gabriel ROBLEK
Gerhard OGRIS
Augustin OLIP

Franz PEGRIN
Katharina FURJAN
Stefania BERGMANN

Albin TRAVNIK
Johann PLASSNIK
Thomas OGRIS
Ursula ORAZE

ZBIRKE 2017
Trije kralji EUR 5.242,40
druzinski postni dan EUR 702,00
Matere v stiski EUR 426,00
Kristofova nedelja EUR 2.210,00
Farni praznik EUR 3.275,00
Misijonska nedelja EUR 3.608,30
Elizabetina zbirka EUR 653,80
Adventni bazar EUR 2.206,00

Cerkveno ogravanje  EUR 2.601,00

Zahvaljuiem se Vam
iskreno za
velikodusne darove
pri posameznih
zbirkah.

PRISRCEN BOGLONAJ!



